МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2017                                                                                                                      № 68
село Малиновка  Кожевниковский  район  Томская  область
Об  отмене постановления Администрации Малиновского  сельского поселения от 01.08.2017 г № 48 «О перечне мест для проведения встреч депутатов с избирателями, о перечне помещений, предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч депутатов с избирателями, а также порядок их предоставления»
В соответствии Федеральным законом от 07 июня 2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Федеральный закон от 06 октября 1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральный закон от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 01.08.2017 № 48 «О перечне мест для проведения встреч депутатов с избирателями, о перечне помещений, предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч депутатов с избирателями, а также порядок их предоставления».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном  уставом  муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Малиновского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://malinovka.kozhreg.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.                                  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                     Н.И.Абрамова
В.М. Ситникова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2017г